
BANDO DI GARA 

SEZIONE I: AMMINI S TRAZIONE AGGIU DICATRICE: Università dea li 

Studi di Catania - Area della Centrale Unica di Committenza -

www.unict.it - tel. + 39 0957307306 - P.zza Università 2 -

95131 Catania - email centrale. comrriitt?n_za@unict.it - PEC: 

nrotocollo@nec.unict.it - Codice NUTS: I T G17. La oersona di 

contatto è l'ino. Giovanni Luca Iacona in nualità di 

Resnonsabile unico del orocedirnento e-mail aliacona@unict.it 

La documentazione di a ara è disoonibile. oer un accesso 

aratuito. illimitato e diretto ai se nuenti link 

httos://unict.ubuv.cineca.it/ PortaleAnnalti/it/homeoaae.wo 

e htto://www.unict.it/content/bandi-di-aara-e-contratti 

La nresente nrocedura è interamente svolta attraverso una 

oiattaforrna telematica di neaoziazione IAnnalti & contratti e-

Procurernent Annalti) . Pertanto le offerte vanno inviate in 

formato elettronico e sottoscritte con firma diaitale, a 

Università dea li Studi di Catania - Area della Centrale Unica 

di Committenza, esclusivamente oer via telematica secondo le 

modalità tassativamente nreviste, a oena di esclusione, nel 

disciolinare di aara al auale si rimanda. 

SEZIONE II) O G G E T TO: Procedura aoerta soora soalia comunitaria 

finalizzata alla stinula di un contratto di a.,....,.,....,alto avente ad 

oaaetto la fornitura e oosa in onera di armadi comnattabili ner 

l'archivio di via s. Sofia nel o o lo tecnoloaico 

dell'Università dea li Studi di Catania. C PV (vocabolario 

LA. 

J 1 



comune a .......... al ti\ 39132100-7. CIG 7883166261 

Tino di a'""'r.alto: forniture. Ouantitativo o entità totale 

dell' ar.nal to: l' imnorto a base d'asta è nari ad € 382.904 00. 

IVA ed oneri oer la sicurezza esclusi. Gli oneri oer la 

sicurezza non so n netti a ribasso al netto di IVA sono nari 

ad € 3.965.20. 

L'annalto non rientra nel camno di annlicazione dell'accordo 

sua li aooalti oubblici: no 

Divisione in lotti: no. Varianti: no. Onzioni: no. 

Durata dell'annalto: massimo 90 aiorni naturali e consecutivi 

decorrenti dal.la data di sottoscrizione del verbale di 

consenna dei locali. 

Sonralluoao:No. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GI URI DICO ECONOMICO 

FINANZIARIO E TECNICO: Si rimanda al disciplinare di oara. 

SEZIONE IV: PROCE D URA: anerta sonra soalia comunitaria ai 

sensi dell'art. 60 del D.las n. 50/2016 e s. rn. i. Criterio di 

arrrriudicazione: offerta economicamente niù vantanrriosa 

individuata sulla base del mialior rannorto aualità/nrezzo. ai 

sensi dell'art. 95. conuna 2 del D.las n. 50/2016 e s.m. i., 

secondo i criteri indicati nella documentazione di a ara alla 

auale si rimanda. 

Termine oer il ricevimento delle offerte: entro le ore 12:00 

del aiorno 08/07/2019 

Periodo minimo durante il auale l'offerente è vincolato alla 

LA. 

J_ 2 



orooria offerta: 180 ai orni dalla scadenza fissata oer la 

ricezione delle offerte. 

Modalità di anertura delle offerte - Data ora e luooo: La 

nrocedura di arrrriudicazione sarà anerta telematicamente il 

ai orno 11.07.2019 con inizio alle ore 10:00 oresso l'Area 

della Centrale Unica di Committenza - "A,....,...,,alti di servizi e 

forniture" - Via A. di San oiuliano 257 - Catania. Ma,..,.,..,. i or i 

informazioni riauardanti lo svolaimento delle ooerazioni di 

nara sono indicate nel Di sciolinare di nara al auale si 

rimanda. 

Linaue utilizzabili nelle offerte e nelle domande di 

oartecioazione: Italiano. 

SEZIONE VI\ ALTRE INFORMAZIONI: Informazioni cornnlementari: 

l'affidamento in annetto è stato disnosto con delibera del 

Consialio di amministrazione dell' Università dea li studi di 

Catania del 31.05.2018. 

Procedure di ricorso: Oraanisrno Resoonsabile delle orocedure 

di ricorso: Tribunale Amministrativo Reaionale - Sez. di 

Catania. Via Istituto Sacro Cuore n. 22 - 95125 Catania -

Italia - Tel. 39 095 7530411. 

Presentazione di ricorso: si annlica quanto disoosto da ali 

artt. 119 e 120 del D.Las. n. 104/2010 e ss.mrn.ii. 

Servizio oresso il auale sono disoonibili informazioni sulla 

nresentazione di ricorso: Ufficio Leaale dell' Università, 

Piazza Università n. 16. 95131 Catania !Italia) Tel. + 39 095 

L.A. 

\� 3 

\._,1 



7307318 Fax +39 095 7307416. 

Data di snedizione del nresente bando all'Ufficio 

Pubblicazione della U.E.: 21105/2019. Per nuanto non 

esoressarnente orevisto nel oresente bando si rimanda al 

discinlinare di nara che ne costituisce narte interrrante e 

sostanziale. 

A1 n/'./etto+� Gedbrale 

/LJ �nL�lla�{oni' 

JI Il ìf{// u -

I../ V 

/ 
LA 

/"i / 
0fl 4 

, 


